
UCHWAŁA NR XXI/136/2020 
RADY GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łysomice na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. ,,i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 869, z 2018 poz. 2245, z 2019r. poz. 1649, 
z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 695) uchwala się, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XV/96/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 17 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2020 r. zmienionej 

᠆ uchwałą nr XVI/100/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 20 stycznia 2020r. 

᠆ zarządzeniem nr 0050.06.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 31 stycznia 2020r. 

᠆ zarządzeniem nr 0050.11.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 12 lutego 2020r. 

᠆ zarządzeniem nr 0050.12.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 17 lutego 2020r. 

᠆ uchwałą nr XVII/109/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 25 lutego 2020r. 

᠆ zarządzeniem nr 0050.20.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 05 marca 2020r. 

᠆ zarządzeniem nr 0050.24.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 12 marca 2020r. 

᠆ zarządzeniem nr 0050.25.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 18 marca 2020r. 

᠆ zarządzeniem nr 0050.29.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 31 marca 2020r. 

᠆ zarządzeniem nr 0050.35.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 03 kwietnia 2020r. 

᠆ uchwałą nr XVIII/113/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 17 kwietnia 2020r. 

᠆ zarządzeniem nr 0050.44.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 kwietnia 2020r. 

᠆ zarządzeniem nr 0050.47.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 07 maja 2020r. 

᠆ zarządzeniem nr 0050.48.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 20 maja 2020r. 

᠆ uchwałą nr XIX/118/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 27 maja 2020r. 

᠆ zarządzeniem nr 0050.55.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 maja 2020r. 

᠆ uchwałą nr XX/131/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 23 czerwca 2020r. 

᠆ zarządzeniem nr 0050.63.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 25 czerwca 2020r. 

᠆ zarządzeniem nr 0050.71A.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 26 czerwca 2020r. 

᠆ zarządzeniem nr 0050.75.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 09 lipca 2020r. 

᠆ zarządzeniem nr 0050.77.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 16 lipca 2020r. 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 wyrazy: 

"Dochody budżetu gminy w wysokości     60.752.725,18 zł." 

zastępuje się wyrazami: 

"Dochody budżetu gminy w wysokości      63.861.275,18 zł. 

w tym: 

dochody bieżące        60.730.561,18 zł 

dochody majątkowe       3.130.714,00 zł" 

2. W § 2 ust 1 wyrazy: 

Id: 430AA903-8D95-4655-80E3-056ECB895259. Podpisany Strona 1



"Wydatki budżetu gminy w wysokości     72.289.725,18 zł." 

zastępuje się wyrazami: 

"Wydatki budżetu gminy w wysokości      75.398.275,18 zł. 

w tym: 

wydatki bieżące        51.497.628,18 zł 

wydatki majątkowe       23.900.647,00 zł" 

3. W załączniku 1,2,12 wprowadza się zmiany określone załącznikami do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Kożuchowski 

Id: 430AA903-8D95-4655-80E3-056ECB895259. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXI/136/2020

Rady Gminy Łysomice z dnia 23 lipca 2020

w sprawie uchwalenia budżetu gminy

Łysomice na 2020r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 2 990 221,00

0,00 0,00

75801 0,00 75 000,00

0,00 0,00

0,00 75 000,00

75814 0,00 2 915 221,00

0,00 0,00

0,00 2 915 221,00

razem: 0,00 2 990 221,00

0,00 0,00

801 0,00 118 329,00

0,00 118 329,00

80104 0,00 118 329,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 10 343 354,00 13 333 575,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
9 142 317,00 9 217 317,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 142 317,00 9 217 317,00

Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 2 925 221,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

8510 Wpływy z róznych rozliczeń 0,00 2 915 221,00

bieżące 57 740 340,18 60 730 561,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

318 844,38 318 844,38

majątkowe

Oświata i wychowanie 583 854,00 702 183,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

583 854,00 702 183,00

Przedszkola 0,00 118 329,00

PLAN DOCHODÓW NA 2020

Id: 430AA903-8D95-4655-80E3-056ECB895259. Podpisany Strona 1



0,00 118 329,00

0,00 118 329,00

razem: 0,00 118 329,00

0,00 118 329,00

0,00 3 108 550,00

0,00 118 329,00

3 130 714,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 118 329,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 118 329,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 902 685,00 3 021 014,00

Ogółem: 60 752 725,18 63 861 275,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 221 529,38 3 339 858,38

majątkowe 3 012 385,00

Id: 430AA903-8D95-4655-80E3-056ECB895259. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXI/136/2020

Rady Gminy Łysomice z 23 lipca 2020r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy

Łysomice na 2020r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 331 375,00 841 541,00 636 541,00 23 110,64 613 430,36 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 489 834,00 2 004 034,00 0,00 485 800,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

3 331 375,00 837 541,00 632 541,00 23 110,64 609 430,36 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 493 834,00 2 008 034,00 0,00 485 800,00

2 532 837,00 43 003,00 43 003,00 0,00 43 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 489 834,00 2 004 034,00 0,00 485 800,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

2 532 837,00 39 003,00 39 003,00 0,00 39 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 493 834,00 2 008 034,00 0,00 485 800,00

39 800,00 39 800,00 39 800,00 0,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 800,00 35 800,00 35 800,00 0,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 609,00 544 609,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

548 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 609,00 548 609,00 0,00 0,00

3 500 070,00 555 880,00 555 880,00 0,00 555 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 944 190,00 2 944 190,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 033 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 033 550,00 3 033 550,00 0,00 0,00

6 533 620,00 555 880,00 555 880,00 0,00 555 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 977 740,00 5 977 740,00 0,00 0,00

3 500 070,00 555 880,00 555 880,00 0,00 555 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 944 190,00 2 944 190,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 033 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 033 550,00 3 033 550,00 0,00 0,00

6 533 620,00 555 880,00 555 880,00 0,00 555 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 977 740,00 5 977 740,00 0,00 0,00

1 606 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606 915,00 1 606 915,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 743 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 743 550,00 2 743 550,00 0,00 0,00

4 350 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350 465,00 4 350 465,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00

290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00

6 282 739,00 6 282 739,00 5 997 838,00 3 550 065,00 2 447 773,00 0,00 253 287,00 31 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 267,00 -15 267,00 -15 267,00 -15 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 267 472,00 6 267 472,00 5 982 571,00 3 534 798,00 2 447 773,00 0,00 253 287,00 31 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762 243,00 762 243,00 661 842,00 469 680,00 192 162,00 0,00 68 787,00 31 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 267,00 -15 267,00 -15 267,00 -15 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

746 976,00 746 976,00 646 575,00 454 413,00 192 162,00 0,00 68 787,00 31 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 560,00 365 560,00 365 560,00 365 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 267,00 -15 267,00 -15 267,00 -15 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 293,00 350 293,00 350 293,00 350 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 1 337 275,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 1 337 275,00

zwiększenie 4 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 1 337 275,00

przed zmianą 1 337 275,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 548 609,00

przed zmianą 544 609,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4 000,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 1 413 534,00

zmniejszenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 413 534,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 1 409 534,00

zwiększenie

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 409 534,00

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 4 000,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

PLAN WYDATKÓW NA 2020

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

Id: 430AA903-8D95-4655-80E3-056ECB895259. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

22 831 519,59 18 133 969,59 16 815 986,59 13 467 899,00 3 348 087,59 597 000,00 575 983,00 145 000,00 0,00 0,00 4 697 550,00 4 697 550,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

115 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

22 931 519,59 18 223 969,59 16 905 986,59 13 467 899,00 3 438 087,59 597 000,00 575 983,00 145 000,00 0,00 0,00 4 707 550,00 4 707 550,00 0,00 0,00

17 170 449,50 12 472 899,50 11 883 187,50 10 152 020,00 1 731 167,50 0,00 444 712,00 145 000,00 0,00 0,00 4 697 550,00 4 697 550,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

115 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

17 270 449,50 12 562 899,50 11 973 187,50 10 152 020,00 1 821 167,50 0,00 444 712,00 145 000,00 0,00 0,00 4 707 550,00 4 707 550,00 0,00 0,00

425 800,00 425 800,00 425 800,00 0,00 425 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 800,00 440 800,00 440 800,00 0,00 440 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 698,50 75 698,50 75 698,50 0,00 75 698,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 698,50 150 698,50 150 698,50 0,00 150 698,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 478 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 478 389,00 3 478 389,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

3 503 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 503 389,00 3 503 389,00 0,00 0,00

360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00

13 626 392,66 13 626 392,66 587 963,66 521 467,00 66 496,66 0,00 13 038 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 267,00 15 267,00 15 267,00 13 662,00 1 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 641 659,66 13 641 659,66 603 230,66 535 129,00 68 101,66 0,00 13 038 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 400,00 422 400,00 13 430,00 10 744,00 2 686,00 0,00 408 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 267,00 15 267,00 15 267,00 13 662,00 1 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 667,00 437 667,00 28 697,00 24 406,00 4 291,00 0,00 408 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 978,00 8 978,00 8 978,00 8 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 400,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 378,00 20 378,00 20 378,00 20 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 546,00 1 546,00 1 546,00 1 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 980,00 1 980,00 1 980,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 526,00 3 526,00 3 526,00 3 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282,00 282,00 282,00 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502,00 502,00 502,00 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85,00 85,00 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85,00 85,00 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 859 161,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 859 161,00

przed zmianą 859 161,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 859 161,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Id: 430AA903-8D95-4655-80E3-056ECB895259. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003,00 1 003,00 1 003,00 0,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003,00 1 003,00 1 003,00 0,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517,00 517,00 517,00 0,00 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517,00 517,00 517,00 0,00 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 727 802,00 3 520 328,00 3 520 328,00 98 250,00 3 422 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 474,00 207 474,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 702 802,00 3 495 328,00 3 495 328,00 98 250,00 3 397 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 474,00 207 474,00 0,00 0,00

241 889,00 241 889,00 241 889,00 0,00 241 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 889,00 216 889,00 216 889,00 0,00 216 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 889,00 241 889,00 241 889,00 0,00 241 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 889,00 216 889,00 216 889,00 0,00 216 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 289 725,18 51 436 628,18 33 628 910,55 19 454 250,04 14 174 660,51 1 498 607,00 14 750 794,23 551 025,40 98 593,00 908 698,00 20 853 097,00 20 239 297,00 128 000,00 485 800,00

-59 267,00 -44 267,00 -44 267,00 -15 267,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

3 167 817,00 105 267,00 105 267,00 13 662,00 91 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 062 550,00 3 062 550,00 0,00 0,00

75 398 275,18 51 497 628,18 33 689 910,55 19 452 645,04 14 237 265,51 1 498 607,00 14 750 794,23 551 025,40 98 593,00 908 698,00 23 900 647,00 23 286 847,00 128 000,00 485 800,00

Strona 3 z 3

przed zmianą 4 012 892,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 4 000,00
Wydatki razem:

po zmianach 4 016 892,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Id: 430AA903-8D95-4655-80E3-056ECB895259. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 12 do Uchwały Nr XXI/136/2020

Rady Gminy Łysomice z dnia 23 lipca 2020r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Łysomice na 2020r.

Dochody wlasne 

jst

Fundusz sołecki Kredyty, 

pożyczki

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki z budżetu 

UE 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

Wniesienie wkładów do ZUK 

Sp. z o.o. - modernizacja 

stacji uzdatniania wody w 

Gostkowie I etap

010 01010
Urząd Gminy 

Łysomice
             4 430 300              324 500               485 800                485 800    

2

Modrnizacja przepompowni 

ścieków w Papowie 

Toruńskim ul. Kanałowa

010 01010
Urząd Gminy 

Łysomice
                134 000                        -                 134 000                134 000    

3

Wymiana sieci azbestowej w 

Łysoimcach wzdłuż ul. 

Warszawskiej 

010 01010
Urząd Gminy 

Łysomice
                350 500               350 500                350 500    

4
Zakup agregatu - SUW 

Gostkowo
010 01010

Urząd Gminy 

Łysomice
                110 000               110 000                110 000    

5

Budowa kanalizacji sanitarnej 

i przydomowych oczyszczalni 

ścieków na nieruchomościach 

prywatnych poza 

wyznaczonym obszarem 

Aglomeracji Łysomice

010 01010
Urząd Gminy 

Łysomice
             2 725 068                        -              1 413 534                  50 609               400 000               98 000                864 925    

w tym : 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2020

Jednostka 

realizująca 

zadania 

Łączne koszty 

finansowe

Nakłady 

poniesione do 

końca 2019 

roku 

L.p. Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Dział Rozdział Planowane wydatki

2020

Id: 430AA903-8D95-4655-80E3-056ECB895259. Podpisany Strona 1



Dochody wlasne 

jst

Fundusz sołecki Kredyty, 

pożyczki

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki z budżetu 

UE 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14

w tym : 

Jednostka 

realizująca 

zadania 

Łączne koszty 

finansowe

Nakłady 

poniesione do 

końca 2019 

roku 

L.p. Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Dział Rozdział Planowane wydatki

2020

6

Poprawa bezpieczeństwa i 

komfortu życia mieszkańców 

oraz wsparcie  

niskoemisyjnego transportu 

drogowego poprzez 

wybudowanie  dróg dla 

rowerów VI. Różankowo - 

Piwnice - Lulkowo, Kamionki 

Małe -Turzno (5,12 km)

600 60013
Urząd Gminy 

Łysomice
                  85 000                 85 000                  85 000    

7

Przebudowa istniejącego 

chodnika wzdłuż drogi 

wojewódzkiej nr 552 na 

odcinku Łysomice-Papowo 

Toruńskie (w km 6+047-

11+563)

600 60013
Województw

o
                  69 724                 69 724                  69 724    

8

Przebudowa istniejącego 

chodnika wzdłuż drogi 

wojewódzkiej nr 552 na 

odcinku Łysomice-Papowo 

Toruńskie (w km 6+047-

11+563)

600 60013
Województw

o
             1 778 647                        -              1 067 189             1 067 189    

9

Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 2021C poprzez 

wybudowanie drogi 

rowerowej na odcinku 

Ostaszewo – Wytrębowice

600 60014
Urząd Gminy 

Łysomice
                300 000               300 000                300 000    

Id: 430AA903-8D95-4655-80E3-056ECB895259. Podpisany Strona 2



Dochody wlasne 

jst

Fundusz sołecki Kredyty, 

pożyczki

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki z budżetu 

UE 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14

w tym : 

Jednostka 

realizująca 

zadania 

Łączne koszty 

finansowe

Nakłady 

poniesione do 

końca 2019 

roku 

L.p. Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Dział Rozdział Planowane wydatki

2020

10

Poprawa bezpieczeństwa i 

komfortu życia mieszkańców 

oraz wsparcie  

niskoemisyjnego transportu 

drogowego poprzez 

wybudowanie  dróg dla 

rowerów VI. Różankowo - 

Piwnice - Lulkowo, Kamionki 

Małe -Turzno (5,12 km)

600 60014 Powiat              1 511 786              916 945               594 841                594 841    

11

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2008C 

Gostkowo - Papowo 

Toruńskie

600 60014 Powiat              7 200 000                        -                 611 860                611 860    

12

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2010 C Turzno-

Rogówko-Lubicz Dolny

600 60014 Powiat                   63 889                 63 889                  63 889    

13

Projekt budowy drogi ul 

Spółdzielczej w Papowie 

Toruńskim z przebiciem do 

ul. Kociewskiej 

600 60016
Urząd Gminy 

Łysomice
             6 000 000               180 000                180 000    

14
Projekt chodnika do placu 

zabaw Piwnice 
600 60016

Urząd Gminy 

Łysomice
                    4 013                   4 013                  4 013    

15 Utwardzenie dróg gminnych 

na terenie Ostaszewa

600 60016
Urząd Gminy 

Łysomice
                    8 905                   8 905                  8 905    

16
Przebudowa drogi gminnej nr 

100613C ul. Graniczna w 

Lulkowie

600 60016
Urząd Gminy 

Łysomice
             3 105 418              105 418               100 000                100 000    

Id: 430AA903-8D95-4655-80E3-056ECB895259. Podpisany Strona 3



Dochody wlasne 

jst

Fundusz sołecki Kredyty, 

pożyczki

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki z budżetu 

UE 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14

w tym : 

Jednostka 

realizująca 

zadania 

Łączne koszty 

finansowe

Nakłady 

poniesione do 

końca 2019 

roku 

L.p. Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Dział Rozdział Planowane wydatki

2020

17

Przebudowa dróg 

dojazdowych do SPZOZ w 

Łysomicach wraz z 

chodnikiem

600 60016
Urząd Gminy 

Łysomice
                159 000               159 000                159 000    

18 Przebudowa dróg gminnych 

w 2020
600 60016

Urząd Gminy 

Łysomice
                700 357                        -                 700 357                  50 357               650 000    

19

Przebudowa ul.Ogrodowej i 

ul.Stokrotkowej Łysomice dł. 

ok 1300m (wykup 

wierzytelności)

600 60016
Urząd Gminy 

Łysomice
             1 221 065           1 048 840               172 225                172 225                         -      

 

A 

B 

C 

                   -                            -      

20

Przebudowa dróg gminnych 

polegająca na zmianie 

nawierzchni dróg gruntowych 

na asfaltowe 2011-2021

600 60016
Urząd Gminy 

Łysomice
             2 030 000           1 612 660               417 340                417 340                         -      

 

A 

B 

C 

                   -                            -      

21

Przebudowa dróg gminnych 

polegająca na zmianie 

nawierzchni dróg gruntowych 

na asfaltowe 2012-2021

600 60016
Urząd Gminy 

Łysomice
             2 144 000           1 638 372               505 628                505 628    

22
Wykup gruntów pod budowę 

dróg i ścieżek rowerowych
600 60016

Urząd Gminy 

Łysomice
                104 600                        -                 104 600                104 600    

 

A 

B 

C 

                   -                            -      

Id: 430AA903-8D95-4655-80E3-056ECB895259. Podpisany Strona 4



Dochody wlasne 

jst

Fundusz sołecki Kredyty, 

pożyczki

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki z budżetu 

UE 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14

w tym : 

Jednostka 

realizująca 

zadania 

Łączne koszty 

finansowe

Nakłady 

poniesione do 

końca 2019 

roku 

L.p. Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Dział Rozdział Planowane wydatki

2020

23

Rozbudowa z przebudową i 

termomodernizacja budynku 

użyteczności publicznej wraz 

z zagospodarowaniem terenu 

w miejscowości Świerczynki

700 70005
Urząd Gminy 

Łysomice
             2 055 372              302 000            1 009 182                300 832                  9 623               350 000                348 727    

24

Przebudowa istniejącego 

budynku magazynowego oraz 

zmiana sposobu użytkowania 

na cele rekreacyjno – 

edukacyjne wraz z budową 

małej architektury oraz 

niezbędną infrastrukturą 

techniczną w ramach zadania: 

Adaptacja i 

termomodernizacja budynku 

po dawnym magazynie na 

cele aktywizacji społecznej 

wraz z zagospodarowaniem 

terenuj

700 70005
Urząd Gminy 

Łysomice
             3 831 507              364 350            3 467 157             1 336 500            1 250 000                880 657    

25

Zagospodarowanie terenu 

wokół budynku po dawnym 

magazynie w miejscowości 

Łysomice

700 70005
Urząd Gminy 

Łysomice
             1 211 401            1 211 401             1 211 401    

26
Wyposażenie pomieszczeń w 

dawnym budynku GS
700 70005

Urząd Gminy 

Łysomice
                190 000               190 000                190 000    

27

Wyposażenie pomieszczeń 

budynku uzyteczności 

publicznej w Świerczynkach

700 70005
Urząd Gminy 

Łysomice
                100 000               100 000                100 000    

Id: 430AA903-8D95-4655-80E3-056ECB895259. Podpisany Strona 5



Dochody wlasne 

jst

Fundusz sołecki Kredyty, 

pożyczki

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki z budżetu 

UE 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14

w tym : 

Jednostka 

realizująca 

zadania 

Łączne koszty 

finansowe

Nakłady 

poniesione do 

końca 2019 

roku 

L.p. Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Dział Rozdział Planowane wydatki

2020

28

Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu na 

terenie województwa 

kujawsko-pomorskiego osób 

najuboższych i 

niepełnosprawnych

720 72095
Urząd Gminy 

Łysomice
                151 608              118 942                 14 600                  14 600    

29
Infostrada Pomorza i Kujaw 

2.0
720 72095

Urząd Gminy 

Łysomice
                175 001                26 070                 15 131                  15 131    

30
Usunięcie kolizji w Turznie 

ul. Parkowa
801 80101

Urząd Gminy 

Łysomice
                  18 050                 18 050                  18 050    

31

Rozbudowa, przebudowa i 

termomodernizacja 

istniejących budynków 

Szkoły Podstawowej wraz z 

budową sali gimnastycznej 

przy szkole w miejscowości 

Ostaszewo

801 80101
Urząd Gminy 

Łysomice
           10 563 255           6 218 755            4 344 500             3 760 646                583 854    

32 Wyposażenie SP Ostaszewo 801 80101
Urząd Gminy 

Łysomice
                379 089              114 089               245 000                245 000    

33
Wyposażenie szatni SP 

Ostaszewo (Mustang)
801 80101

Urząd Gminy 

Łysomice
                  90 000                          -                 90 000                  90 000    

34
Wyposażenie pomieszczeń SP 

Ostaszewo (HDK)
801 80101

Urząd Gminy 

Łysomice
                  10 000                          -                 10 000                  10 000    

Id: 430AA903-8D95-4655-80E3-056ECB895259. Podpisany Strona 6



Dochody wlasne 

jst

Fundusz sołecki Kredyty, 

pożyczki

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki z budżetu 

UE 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14

w tym : 

Jednostka 

realizująca 

zadania 

Łączne koszty 

finansowe

Nakłady 

poniesione do 

końca 2019 

roku 

L.p. Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Dział Rozdział Planowane wydatki

2020

35

Zwiększenie udziałów w 

Powiatowym Szpitalu Sp. z 

o.o.

851 85111
Urząd Gminy 

Łysomice
                221 000                93 000               128 000                128 000    

36

Budowa budynku 

Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Łysomicach

851 85195
Urząd Gminy 

Łysomice
             9 450 809           5 276 809            4 174 000             3 884 000               290 000    

37
Wyposażenie SPZOZ w 

Łysomicach
851 85195

Urząd Gminy 

Łysomice
                150 000               150 000                150 000    

38
Czyste powietrze - działania 

przeciw smogowi
900 90005

Urząd Gminy 

Łysomice
                  49 532                          -                 49 532                  49 532    

39
Budowa nowych punktów 

świetlnych na terenie gminy
900 90015

Urząd Gminy 

Łysomice
                157 942                        -                 157 942                100 000                57 942                         -      

 

A 

B 

C 

                   -                            -      

40

Utworzenie 

ogólnodostępnego terenu 

rekreacyjnego w 

Wytrębowicach - rozbudowa 

istniejącego parku wiejskiego 

do celów rekreacyjnych

921 92109
Urząd Gminy 

Łysomice
                136 918               136 918                  65 281                  71 637    

41
Modernizacja boisk 

sportowych
926 92601

Urząd Gminy 

Łysomice
                100 000                          -               100 000                100 000    

Id: 430AA903-8D95-4655-80E3-056ECB895259. Podpisany Strona 7



Dochody wlasne 

jst

Fundusz sołecki Kredyty, 

pożyczki

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki z budżetu 

UE 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14

w tym : 

Jednostka 

realizująca 

zadania 

Łączne koszty 

finansowe

Nakłady 

poniesione do 

końca 2019 

roku 

L.p. Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Dział Rozdział Planowane wydatki

2020

42

Utworzenie 

ogólnodostępnego terenu 

rekreacyjnego  na terenie 

sołectwa Papowo Toruńskie - 

budowa obiektów małej 

architektury

926 92601
Urząd Gminy 

Łysomice
                293 273                53 000               240 273                  87 388                152 885    

43

Zagospodarowanie terenu pod 

teren rekreacyjny w 

Koniczynce

926 92601
Urząd Gminy 

Łysomice
                  31 225                27 225                   4 000                    4 000    

44

Zagospodarowanie terenu pod 

teren rekreacyjny w Papowie 

Toruńskim Osieki

926 92601
Urząd Gminy 

Łysomice
                213 642                96 292               117 350                117 350    

45
 Zagospodarowanie terenu w 

Gostkowie 
926 92601

 Urząd Gminy 

Łysomice 
             21 713,00            21 713,00           21 713,00    

46

 Wykonanie koncepcji 

wykorzystaia terenów 

Lulkowo - Piwince 

926 92601
 Urząd Gminy 

Łysomice 
             11 500,00            11 500,00           11 500,00    

47
 Plac zabaw -sołectwo 

Ostasszewo 
926 92601

 Urząd Gminy 

Łysomice 
             13 000,00            13 000,00           13 000,00    

48
 Zagospodarowanie terenu w 

sołectwie Turzno 
926 92601

 Urząd Gminy 

Łysomice 
             13 772,00            13 772,00           13 772,00    

49

 Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w sołectwie 

Zęgwirt 

926 92601
 Urząd Gminy 

Łysomice 
               6 000,00              6 000,00             6 000,00    

Id: 430AA903-8D95-4655-80E3-056ECB895259. Podpisany Strona 8



Dochody wlasne 

jst

Fundusz sołecki Kredyty, 

pożyczki

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki z budżetu 

UE 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14

w tym : 

Jednostka 

realizująca 

zadania 

Łączne koszty 

finansowe

Nakłady 

poniesione do 

końca 2019 

roku 

L.p. Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Dział Rozdział Planowane wydatki

2020

50

 Zakup sprzetu i wyposażenia 

do pomieszczenia socjalno-

gospodarczego w sołetwie 

Papowo Osieki 

926 92601
 Urząd Gminy 

Łysomice 
             23 221,00            23 221,00           23 221,00    

51
Rewitalizacja Jezioro 

Kamionki Małe 
926 92695

Urząd Gminy 

Łysomice
             2 984 016              484 016               200 000                200 000    

RAZEM            66 889 118         18 821 283          23 900 647           17 790 273              169 689            2 940 000               98 000             2 902 685    

* Wybrać odpowiedznie oznaczenie źródła finansowania : 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. od wojewody, MEN, UKWiS, ......) C. Inne źródła 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jstoraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 

Id: 430AA903-8D95-4655-80E3-056ECB895259. Podpisany Strona 9



 

Urząd Gminy Łysomice Numer załącznika  
Ul. Warszawska 8, 87-148 Łysomice 
Tel. +48 566783222 
www.lysomice.pl 

Operatorem systemu był Weronika Melkowska. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer XXI/136/2020 “Podjęcie uchwały w sprawie 
zmieniajaca  uchwałę w sprawie uchwalenie budżetu  gminy Łysomice 
na rok 2020  - projekt uchwały Nr XXI/136/2020 ” została podjęta 
następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 2020-07-23 16:18:08 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Marian Błaszkiewicz     BRAK 
2. Krzysztof Borowiec       
3. Marcin Chojna       
4. Denis Dembek       
5. Kazimierz Kamiński       
6. Czesław Karasiewicz       
7. Robert Kożuchowski       
8. Artur Lubomski       
9. Paulina Opałka-Wiśniewska       

10. Krystian Polak       
11. Piotr Pyrek       
12. Roman Wojda       
13. Emilia Zielińska       
14. Anna Zmarzły       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


	E:\Scany\Uchwała.XXI.136.2020.pdf
	E:\Scany\7.pdf



